חוק עזר לתל-אביב-יפו (הגנה על גדות הירקון
והסדרת השיט בירקון), התש"ם - 1979

בתוקף סמכותה לפי סעיפים 250 לפקודת העיריות, מתקינה מועצת עיריית תל-אביב-יפו

חוק עזר זה:

בחוק עזר זה- .1 הגדרות

כלי שיט מכל סוג שהוא; "סירה"-

סירה המונעת בכוח מיכני; "סירת מנוע"-

סירת מנוע המשמשת או המיועדת להסעת יותר מששה "סירה להובלת נוסעים"-
נוסעים בשכר;

מי שהסירה רשומה על שמו, כולל תאגיד רשום על פי "בעל סירה"-

חוק וכן חבר אנשים שנתאגד לעניין הפעלת סירות;

אותו חלק מנחל הירקון שהוא בתחום העירייה; "הירקון"-

רצועת הקרקע על גדות הירקון ברוחב של 50 מטר מקו שפל "גדות הירקון"-
המים בירקון, בכל גדה;

עיריית תל-אביב-יפו; "העיריה"-

לרבות מי שראש העירייה העביר אליו בכתב את סמכויותיו "ראש העירייה"-

לפי חוק עזר זה, כולן או מקצתן;

רשיון שניתן על פי תקנות הנמלים (בטיחות השיט), "רשיון שיט"-
תשכ"ה- 1965;

רשיון שניתן על פי תקנות הנמלים (רישוי משיטי כלי שיט "רשיון משיט"-

קטנים), תשכ"ח- 1968;

"צו הפיקוח על מצרכים ושירותים"-צו הפיקוח על מצרכים ושירותים (כלי שיט קטנים
המסיעים נוסעים בשכר), תשל"ב – 1972.

סירות

ותיקונן

לא ישתמש אדם בירקון בדרך שיש בה כדי לזהם את מימיו ולא יזרים בהם מי שופכין. 3א. איסור
זיהום

והשלכת
פסולת

לא ישיט בעל סירה ולא ירשה להשיט סירה המשמשת להשכרה וכן סירה להובלת .4 השכרת

נוסעים, אלא אם בידו – סירות

רשיון על פי חוק רישוי עסקים, תשכ"ח – 1968; (1)

היתר על פי סעיף 12; (2)

רשיון שיט ורשיון משיט. (3)

לא יפעיל אדם ולא ירשה להפעיל סירה, לצורכי השכרה והובלת נוסעים בשכר, אלא .5 הפעלת
בהתאם לצו הפיקוח על מצרכים ושירותים. סירות

להשכרה
לא תושט סירה בירקון אלא בצד ימין לכיוון הנסיעה. .6 כיוון

השטה